ffi
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0I /l Их 3 хs 35о

О возложении на муницип€lльное
KutзeнHoe rIреждение <<Строитель>>

функций строительного KoHTpoJuI за

выполнением работ по капитЕlльному

ремонту крыши с заменой пожарной
сигн€шизации, чердачного
перекрытия и вентиляции над
зрительным з€Lпом с восстановлением
отделки поврежденных помещений
здания муниципчlJIьного бюджетного

учреждения культуры <Смоленский
камерный театр>>, расположенного по

адресу: город Смоленск, улица
Николаева, дом 28

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 131_Фз

<об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

ФедерацИи)), рукоВодствуяСь УставОм муниЦип€rльноГо к€венНого r{реждения
<Строитель>>, Уставом города Смоленска,

мминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Возложить на муницип€lльное кaвенное учреждение <Строитель>

функции строительного контроJIя за выполнением работ по капит€lльному

ремонту крыши с заменой пожарной сигнализации, чердачного перекрытия и

вентиляции над зрительным з€шом с восстановлением отделки поврежденных

помещений здания муницип€lльного бюджетного уIреждения культуры
<<СмолеНскиЙ камернЫй театр>, располОженного по адресу: город Смоленск,

улица Николаева, дом 28.
2. Управлению информационных технологиЙ Администрации гороДа

смоленска р€вместить настоящее постановление на официалъном сайте

Администрации города Смоленска.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава города Смоленска А.А. Новиков